平成 21年 4月 23日

各位

株式会社 ストリーム
代表取締役社長 劉 海涛
(コード番号：3071 東証マザーズ)
問合せ先 取締役副社長 竹下謙治
(TEL03-5256-7684)

子会社の代表者の異動に関するお知らせ

 当社の子会社である株式会社イーベストは、本日開催の同社株主総会ならびに取締役会にて、

代表者の異動を決議しましたので、お知らせ致します。

記

1. 子会社の代表者の異動

氏名 新役職名 旧役職名

池部 康夫 ― 代表取締役社長
劉 海涛 代表取締役社長 ―

    (注) 劉 海涛は株式会社のストリームの代表取締役を兼任しております。

2. 異動の理由
当社における株式会社イーベスト子会社化に関する業務引継がほぼ完了し、新体制移行に伴

う異動であります。なお、池部康夫は株式会社イーベストの取締役を退任致します。

3. 変更日
   平成 21年 4月 23日

以上